
Zarządzenie Nr 142/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 433/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 t. j. z późniejszymi zmianami) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 433/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 grudnia 2017 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 7 ust. 5, pkt 4) otrzymuje brzmienie: „Inspektor Ochrony Danych, (symbol akt: B-IO)”; 

2) § 19 ust. 2, pkt 6) otrzymuje brzmienie: „Inspektor Ochrony Danych”; 

3) Podrozdział 14 otrzymuje brzmienie: 

„Inspektor Ochrony Danych. 

§ 47. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy:  

1) Zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności 

przez: 

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 

osobowych; 

b) monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych; 

c) prowadzenie i aktualizacja dokumentacji opisującą sposób przetwarzania danych; 

d) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych  

z przepisami o ochronie danych osobowych. 

2) Prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych.” 

4) Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2018 r. 

 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź  
Schemat organizacyjny 

 

 
 

Burmistrz  
Miasta 

Zastępca Burmistrz  
ds. Komunalnych 

Zastępca Burmistrza 
ds. Społecznych 

Wydział Zamówień 
Publicznych i Kontroli 

Wewnętrznej 

Urząd Stanu  
Cywilnego 

Straż Miejska 

Audytor Wewnętrzny 

 
Sekretarz Miasta 

 
Skarbnik Miasta 

Wydział Edukacji 
i Polityki 

Społecznej 

Wydział Promocji 
Miasta, Kultury  
i Współpracy  
z Zagranicą 

Wydział 
Gospodarki 

Nieruchomościami 

Wydział Rozwoju 
Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

Wydział 
Administracyjno-

Gospodarczy 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 

Wydział 
Finansowo-
Budżetowy 

Wydział  
Prawo-Organizacyjny 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Radca Prawny 

Referat Spraw 
Lokalowych 


